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陕西省学生击剑锦标赛组织机构

组织委员会名单
	主      任：
	王海波
	陕西省教育厅副厅长

	副  主  任：
	雷英杰
徐可为      
	西安文理学院党委书记

西安文理学院校长

	
	李忠良
李  鸣
	西安文理学院副书记、副校长

陕西省教育厅体卫艺处处长

	秘  书  长：
	李  鸣
	（兼）

	副 秘 书长：
	韩  烨

张原耕
	陕西省教育厅体卫艺处副处长

陕西省大学生体育协会常务副秘书长

	
	王志强
	西安文理学院师范学院院长

中国大学生击剑协会副秘书长

	委      员：
	各参赛院校领队


体育道德评选委员会
主      任：李  鸣（兼）
成      员：李  梁  曹雅琴  李  建  查  毅 
资格审查委员会
主      任：张原耕（兼）
成      员：边  蓉  李  建
仲裁委员会

主      任：李  梁（兼）
成      员：黄  海  程 雷  王泉生  叶保增    朱长荣  
组织机构

办公室

主      任：王志强
成      员：郑  旻  孙尚文  张喜平
竞赛部

主      任：雷  鸣 
成      员：查  毅  石赛佳 周洪韬  朱  刚
宣传部

主      任：张智敏
成      员：仲华志 曹贤姿  张喜平  陈新丽

报名接待奖品组

主      任：费薇娜

成      员：闫道明 徐  佳  周洪韬（兼）
财务部

主      任：周晓娟

成      员：白世萍 财务人员两名
安全保卫部 
主      任：刘军辉
成      员：王向阳  保安若干

后勤保障
主      任：赵  勇 
成      员：后勤动力科  李小妮

医务部

主      任：高秦宝

成      员：医务人员两名
场地器材部
主      任：张宪民

成      员：朱  刚  李普芳 

技术委员会
主      任：石赛佳

副  主  任：胡继洲  吕  明  朱  刚  
编      排：秦娟娟

裁  判  员：史玉安  李  华  徐  策  王军学  罗小奇  赵勤俭
            魏磊强  黄  帆  韩文华  刘  飞  赵晨旭  赵茜茹  

崔雅雯  
陕西省学生击剑锦标赛“体育道德风尚奖”

评选条件及办法
为激励和表彰各代表队在陕西省学生击剑锦标赛上顽强拼搏、公正竞赛，恪守体育道德的精神，大会组委会决定在本届运动会期间开展“体育道德风尚奖”和优秀运动员、优秀教练员、裁判员的评选活动。办法如下：

一、评选范围：

参加陕西省学生击剑锦标赛的各代表队（以院校为单位）、全体运动员、裁判员。

二、评选条件：

（一）严格遵守陕西省学生击剑锦标赛运动会竞赛规则、竞赛规则以及相关的规定；严格遵守《运动员守则》、《教练员守则》、《裁判员守则》。

运动队能够服从安排、听从指挥，严格遵守各项目竞赛有关要求，自觉遵守公正竞赛、公平竞争的原则，加强工作人员、所属运动队的教育和管理，不弄虚作假和冒名顶替，赛风赛纪良好。

（二）教练员要做好运动员的思想工作，教育队员讲文明，讲礼貌，讲道德，守纪律；关心集体，爱护公物，遵守道德，注意环境卫生，维护大会秩序，勇于和不良倾向作斗争。

（三）运动员能够认真遵守赛场纪律，比赛作风端正，尊重对手、尊重裁判、尊重观众，在比赛中勇于进取，顽强拼搏，胜不骄，败不馁，非参赛项目人员不随意进入比赛场地，体现出良好的体育道德风尚。

（四）裁判员能够认真遵守组委会的各项规定，执行裁判工作时模范地做到严肃、认真、公正、准确，不徇私舞弊，不搞不正之风。

（五）在比赛中出现以下行为的，将取消体育道德风尚奖评选资格：

1.在运动员资格问题上弄虚作假；

2.违背体育道德进行虚假比赛；

3.罢赛；
（1）拒绝领奖；
（2）无故弃权；

（3）攻击裁判员，干扰裁判员执裁；

（4）不服从判罚，故意拖延比赛时间；

（5）对观众有不礼貌的行为；

（6）组织、煽动观众干扰比赛，扰乱赛场秩序；

（7）打架斗殴或故意伤人；

（8）故意损坏比赛器材；

（9）其它被认定应当取消评选资格的行为。

三、评选办法及名额：
（一）本次比赛设“体育道德风尚奖”，“优秀教练员”， “优秀裁判员”，“优秀运动员”，“最佳裁判员”。

     （二）运动员的评选名额：15人以下的队各评选1名，16人以上的队各评选2名。

  （三）裁判员的评选名额：按照10%的比例进行评选。
 陕西省击剑锦标赛组织委员会

                                     2015年7月

运 动 员 守 则

一、拥护中国共产党，热爱祖国，热爱体育事业，顽强拼搏。

二、刻苦训练，尊重教练，认真完成训练任务，运动成绩优异。

三、赛出风格，赛出水平，胜不骄，败不馁，尊重裁判，尊重对手、尊重观众。

四、讲文明、讲礼貌，讲卫生，讲道理，守秩序，守纪律。

五、团结友爱，关心集体，尊重领导，服从组织，遵守大会纪律。

六、发扬艰苦奋斗的作风，追求健康向上的精神生活，不吸烟、不喝酒，不发生违纪事件，不使用违禁药品。

教 练 员 守 则

一、拥护中国共产党，热爱祖国，忠诚体育事业，积极培育优秀运动员。

二、进行科学训练，认真制定方案，努力完成训练计划，取得
优异成绩。

三、做好赛前准备和临场指挥，赛后认真总结，不弄虚作假。

四、学习政治理论和体育科学技术，刻苦钻研业务，不断创新。

五、严格管理教育，加强思想政治工作，关心运动员全面发展。

六、发扬民主，爱护运动员，充分调动运动员的训练积极性，
提高运动水平。

七、坚持真理，发扬正气，在训练、学习、生活等方面做运动
员的表率。

八、教练员之间互相学习，互相支持，团结协作。

九、遵纪守法，维护社会公德，执行各项规章制度，敢于同不
良倾向作斗争。

裁 判 员 守 则

一、拥护中国共产党，热爱祖国，热爱体育事业，热爱体育竞
赛的裁判工作。

二、努力钻研业务，精神本领规则和裁判法，积极参加实践，不断提高裁判工作水平。

三、严格履行裁判员职责，做到严肃、认真、公正、准确。

四、作风正派，不徇私情，坚持原则，敢于与不良倾向作斗争。

五、裁判员之间互相学习，互相尊重，互相支持，加强团结。

六、服从领导，遵守纪律，执行任务时，精神饱满，服装整洁，仪表大方。

七、严于律己，清正廉洁，不收受贿赂，自觉抵制不正之风。

2015年陕西省学生击剑锦标赛开幕式议程

（2015年7月2日上午8:30）
第一项  运动员、裁判员入场

第二项  介绍参加开幕式的领导和嘉宾

第三项  全体起立 奏唱国歌 

第四项  西安文理学院领导致欢迎词

第五项  陕西省教育厅领导致开幕词

第六项  裁判员宣誓

第七项  运动员宣誓

第八项  陕西省体育局领导宣布“2015年陕西省学生击剑锦标赛”开幕

第九项  运动员、裁判员退场

2015年陕西省学生击剑锦标赛竞赛日程

	日  期
	时  间
	内  容

	6月30日 
	全天
	运动队及裁判员报到

	6月30日
	9:00～12:00
	资格和纪律监督委员会会议

	
	9:00～17:00
	击剑器材装备检查

	
	9:00～17:00
	运动员训练（适应场地）

	
	15:00～17:00
	组委会会议及技术委员会、 领队、教练联席会议

	7月2日
	8:30
	开 幕 式

	
	10:00
	大学组个人赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	大学组团体赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	颁  奖

	7月3日
	8:30
	（初中、高中）个人比赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	（初中、高中）个人比赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	颁  奖

	7月4日
	8:30
	（初中、高中）个人赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	（初中、高中）团体赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	颁  奖

	7月5日
	8:30
	（初中、高中）团体赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	（初中、高中）团体赛
	男花、男佩、男重

女花、女佩、女重

	
	见比赛当日通知
	颁  奖

	
	见比赛当日通知
	闭幕式

	7月5日
	离    会


代表队名单

陕西科技大学
领  队：庄希琛                       

教  练：陈晓波                       联系电话：13669251718
大学组：

男  重：王  皓  宗  鑫  谢萍浩  冯一帆

女  重：陈意声  李  阳  倪晴慧  张  琪 安  婷
西安科技大学              
领  队：陈俊杰                           

教  练：薛  峰  马  珺            联系电话：18909180710
大学组：

男  花：李浦光  白  洁  杨鹏飞
女  花：窦钰鑫  高佳玉  卜梦雨
男  佩：李田浩  宋子谋  贾文杰  张宇轩  徐浩男    
女  佩：靳梦莹  汪紫薇  曹又敏
男  重：朱哲义  来  冲  魏  鸣  张津实  黄佳乐
女  重：高  梅  刘文茜  陈雪岩
西安工程大学
领  队：钱张师                         

教  练：薛海红   刘忠举               联系电话：13809198039             
大学组：

男  花：郭思跃  赵正川  延红星
女  花：王莎莎  白芳芳  李丹娜
男  佩：陈冠南  刘哲闻  窦万东  
女  佩：苗艳青  李  楠  焦革革
西安思源学院
领  队：王庆波                               

教  练：卢 瑛                         联系电话：13363984911
大学组：

男  花：赵智强  王瑞涛  杨刘超
男  重：马若航  余  祥  刘  源
女  重：任碧瑶  唐雪琦  朱惠楠
西安培华学院   
领  队：                                   

教  练：刘利锋                        联系电话：18966901975
大学组：

男  佩：赵海峰

女  佩：冯诗韵

西安外事学院   
领  队：                                   

教  练：                              联系电话：
大学组：

男  花：石隆瑞

西安外国语大学   
领  队：王  廷                                  

教  练：仝媚媚                        联系电话：
大学组：

女  佩：尚云飞  王嘉卉

西安文理学院
领  队：王志强                          

教练员：石赛佳  朱  刚  秦娟娟          
大学组：

男  花：任晓晋  赵晨旭  李正想  李书栋  李喜乐  杨明波  

女  花：赵茜茹  何婧芃 方夏祎萌 王怡昕  职梦凡  
男  佩：裴  力  张鹏飞  赵  伟  白咏泽  汪博宇   

女  佩：赵明明  唐涓铭  丁佳怡  肖  瑞 

女  重：崔雅雯  党慧莹  牟佳雯

高新第二学校

领  队：王  伟                      

教  练：金  朝                      联系电话：18682979449 

初中组：

男  佩：王泊森
西安高新第一中学初中校区
领  队：马哲宏  李文杰                    

教  练：张智勇  金  朝              联系电话：13709261011

初中组：

女  花：马銘悦  张语嫣然  赵子瑞

男  重：李建辉
女  重：刘沫含
咸阳渭城中学

领  队：苏  艳                      联系电话：13572795280
教  练：                            

高中组：

女  花：姜昊玥   李  燕   王泽玉
蓝田县前卫中学
领  队：李新宇                    

教  练：金  朝                      联系电话：18682979449 

高中组：

男  佩：李劲松

西安曲江一中
领  队：吴  燕                  

教  练：李  响                     联系电话：13096991057

初中组：

男  佩：南子俊

陕师大附中分校
领  队：王曼莉  白龙甲                

教  练：侯  岚  李  响             联系电话：15319901359
初中组：

男  佩：姚楚霄  李雨泉
男  重：皇甫浩天  

女  重：谢雨晴  王梓琛  张心言
陕西师范大学附属中学
领  队：左俊成                  

教  练：徐一鸣                    联系电话：15829051250
初中组：

男  佩：朱翔宇
太乙路中学
领  队：郭宏伟                  

教  练：徐一鸣                    联系电话：15829051250
初中组：

女  佩：张代玥

高中组：

女  佩：郭梦雨

西安电子科技大学附中
领  队：                  

教  练：                          联系电话：

高中组：

男  重：王煜奇

西安高级中学

领  队：王新虎                  

教  练：李占科    俞利斌            联系电话： 18991159216

初中组：

女  花：郭琬婷  芦俞嘉

女  重：吴  铮  赵夷暄

高中组：

男  花：王嘉伟  李龙杰  李子恒  刘东东

女  花：张皓越  符玥琪

男  佩：陈章瑞  余金涛  刘锦程

男  重：贾秉翰  马广朝
女  重：陈佳琪  范旭晴  余卓纳
西安汇知中学

领  队：吕高愿               

教  练：杜瑞刚                   联系电话：15829051250
初中组：

男  佩：梅  谦

女  佩：赵君楠

西安科技大学附属中学

领  队：               

教  练：李满足                   联系电话：18229010471
初中组：

男  佩：朱泓翰  刘华瞻

西安市第八十五中学
领  队：郝  瑾               

教  练：姚新安                   联系电话：13572582065

初中组：

男  佩：文天箫

女  佩：周轩宇
西安市第七十中学
领  队：张建安              

教  练：华  杰                  联系电话：15934835300

初中组：

男  重：唐国豪  王子超  任嘉晨

西安市第一中学
领  队：史建奎              

教  练：罗小奇                 联系电话：18681898996

高中组：

男  佩：杨达森  章恒瑞  陈西璞

女  佩：章霈琦  尹悦琛  曾嘉欣

西安市铁一滨河学校    
领  队：贾军凯              

教  练：洛传波                联系电话：

初中组：

男  花：陈之曦  王浦轩  唐昊南

女  花：寇子若  王司宇  薛玉含  王琦瑞

男  佩：杜与时  净浩原  刘浩璞  蔺琪云  赵子航  高子萱

女  佩：张  衡  邵夏琳  车艺璇  王赫娅

男  重：窦若楠  张泽文  刘智宇  孙嘉阳  董凌诠

女  重：季沛尧  王一帆  崔益航

高中组：

男  花：齐高远  闫锦瀚

男  佩：张  熙  陈泓昊  严治宇  熊  峰

女  佩：吴泽玉  汤子怡  王睿思

男  重：刘乘源  张健林

西安市铁一中学    
领  队：姜书念              

教  练：李鹏卓                联系电话：

初中组：

男  花：郭济诚  周皓阳  孟子行  李禹东  李逸仁

男  佩：王俊琪  魏  宁  韩宜洋  罗贝尔

女  佩：侯欣茹  张冰姝  张可萱  王雨晨

高中组：

男  花：郭兆为  侯凯文  李  想  李  钰 

女  花：任小雨  王颖楠  李馨蕊  潘  璐

男  佩：刘  建  王瑞恒  郭峻潇  柴昊辰  安嘉明

女  佩：杨淑雯  邵  玥  柯  元  

女  重：郭晨阳  牟  星

西安益新中学
领  队：傅  莉           

教  练：罗小奇、田科军            联系电话：18681898996
初中组：

女  花：付静洋  

男  佩：王  帆  张丁友   田天啸  解知璇   穆宇航  吴泽宇  王泽钰
女  佩：马思齐  李索菲亚
西北大学附中

领  队：王宝宏           

教  练：张润林             联系电话：18706895270

初中组：

男  花：刘沛骁  王树青  潘薄天  李安可  范宁宇  

郝书恒  刘堃书  李博文  周洗舷  

女  花：董怡菲  罗珺文  延欣悦  王静祎  田  琛

男  重：杨鸿锐  耿  童  牛  成  李佳豪  郝翔宇  王浩龙  

女  重：徐嘉琛  王辰钰  武蓝琪  詹颖琪  芦珈羽宣

高中组：

男  花：林一鸣  丁平凡  徐启祥  李宗泽  周浩然  杨泽宇
女  花：杨静雯  王  盈  庞晴婷  张艺莹  牛可欣
男  重：宁琛也  谢垚博  刘雨乐

女  重：王芳菲  王怡菲  温雨馨  姬婉婷

西北工业大学附属中学

领  队：毛  杰           

教  练：屈中乾             联系电话：13363900808

高中组：

男  佩：毛正立

西安交通大第二附属中学

领  队：李铁卫           

教  练：                    联系电话：13572226226

初中组：

男  花：段向鑫  李若轩

男  佩：李镜宇

陕西省中学生击剑训练中心
领  队：王新虎           

教  练：俞利斌                   联系电话：18991159216

初中组：

男  佩：李孟谦

男  重：黄子伦  钱雨津  冯圣钰

女  重：杨玥琪

高中组：

男  花：韩锦江

男  重：任希文

男  佩：王凯锐  张凌云

长安大学附属中学
领  队：李  顺          

教  练：                 联系电话：13991193878

初中组：

女  花：李益轩
西安市第二十六中学
领  队：耿   林         

教  练：殷红梅                 联系电话：18991109020
初中组：

女  佩：王坜尧
西安高新一中唐南中学
领  队：闫怀荣         

教  练：                    联系电话：13991208663
初中组：

女  花：闫  真

西安市育才中学
领  队：辛军锋        

教  练：付亚平                    联系电话：13991148238
初中组：

男  花：郭泽晨  马嘉豪  程耀庚  张世正

高中组：

女  花：吴雪怿  李薇瑞雪 王妍舒

男  佩：王  镐  阮泽彬  王一超

女  佩：王济楚  张金珠

男  重：陶逸伦  任睿辰  王子睿
女  重：余雯婷  姚明月
陕西省中学生击剑训练基地
领  队：赵宝玉        

教  练：向泽瑞、赵智辉             联系电话：18629093813
初中组：

男  花：赵  洋  蔚卓辰  李嘉成
女  花：李珮熹  任婉钰  王思雨  李超群
高中组：

男  花：耿孟伟  刘瑞林  
男  佩：王泽晨  张宏涛  房轶凡
男  重：张宏亮  徐泽阳  曹  瑜  周宸光
代表队人数统计表
	序号
	单位
	领队
	教练
	大学组
	初中组
	高中组
	运动员
性别
	运
动
员

	
	
	
	
	花剑
	佩剑
	重剑
	花剑
	佩剑
	重剑
	花剑
	佩剑
	重剑
	男
	女
	合计

	1
	陕西科技大学
	1
	1
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	4
	5
	9

	2
	西安科技大学
	1
	2
	7
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	9
	12
	21

	3
	西安工程大学
	1
	2
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	12

	4
	西安思源学院
	1
	1
	3
	
	6
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	9

	5
	西安培华学院
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2

	6
	西安外事学院
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	7
	西安外国语大学
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	8
	西安文理学院
	1
	3
	11
	9
	3
	
	
	
	
	
	
	12
	12
	24

	9
	高新第二学校
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1

	10
	西安高新第一中学初中校区
	2
	2
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	
	1
	4
	5

	11
	咸阳渭城中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	3

	12
	蓝田县前卫中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1

	13
	西安曲江一中
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1

	14
	陕师大附中分校
	2
	2
	
	
	
	
	2
	4
	
	
	
	3
	3
	6

	15
	陕西师范大学附属中学
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1

	16
	太乙路中学
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	2

	17
	西安电子科技大学附中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1

	18
	西安高级中学
	1
	2
	
	
	
	2
	
	2
	6
	3
	5
	9
	9
	18

	19
	西安汇知中学
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	1
	2

	20
	西安科技大学附属中学
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	2

	21
	西安市第八十五中学
	1
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	1
	2

	22
	西安市第七十中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	3

	23
	西安市第一中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	6
	
	3
	3
	6

	24
	西安市铁一滨河学校
	1
	1
	
	
	
	7
	10
	8
	2
	7
	2
	22
	14
	36

	25
	西安市铁一中学
	1
	1
	
	
	
	5
	8
	
	8
	8
	2
	18
	13
	31

	26
	西安益新中学
	1
	1
	
	
	
	2
	8
	
	
	
	
	7
	3
	10

	27
	西北大学附中
	1
	1
	
	
	
	14
	
	11
	11
	
	7
	24
	19
	43

	28
	西北工业大学附属中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1

	29
	西安交通大第二附属中学
	1
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	3
	
	3

	30
	陕西省中学生击剑训练中心
	1
	1
	
	
	
	
	2
	4
	1
	2
	1
	8
	2
	10

	31
	长安大学附属中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	32
	西安市第二十六中学
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1

	33
	西安高新一中唐南中学
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	34
	西安市育才中学
	1
	1
	
	
	
	4
	
	
	3
	5
	5
	10
	7
	17

	35
	陕西省中学生击剑训练基地
	1
	2
	
	
	
	7
	
	
	2
	3
	4
	12
	4
	16

	总  计
	32
	37
	28
	26
	25
	48
	42
	34
	36
	37
	27
	172
	132
	304
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